
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2018 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających  

na terenie powiatu milickiego w 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 2018, 

poz.995z późn. zm.) i art. 94 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 

(t.j.:Dz. U.2017 poz. 2211 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza i Wójtów Gmin powiatu milickiego 

oraz Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu Rada Powiatu Milickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie powiatu milickiego 

oraz harmonogram ich całodobowych dyżurów, według załączników nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

M. Sierpiński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 6221



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/16/2018 

Rady Powiatu Milickiego z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

1. Ustala się godziny otwarcia aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Milicz w 2019 roku według 

poniższej tabeli: 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa apteki 

 

Adres 

 

Godziny otwarcia 

od 

poniedziałku 

do piątku 

 

sobota 

 

1. 
 

MILICKA 

ul. Kościuszki 27 

56-300 Milicz 

tel. 71 384 10 47 

 

8:00 – 20:00 

 

8:00 – 16:00 

 

2. 

2 

 

DBAM O ZDROWIE 

ul. Grzybowa 1 

56-300 Milicz 

tel. 736 698 093 

 

8:00 – 19:00 

 

nieczynne 

 

3. 
 

POD ZŁOTĄ WAGĄ 

 

ul. Mickiewicza 14 

56-300 Milicz 

tel. 71 384 06 88 

 

8:00 – 19:00 

 

8:00 – 15:00 

 

4. 

 

 

FELIX 

ul. Kopernika 5 

56-300 Milicz 

tel. 71 384 27 20 

 

8:00 – 19:00 

 

9:00 – 14:00 

 

5. 

 

 

LORFARM 

ul. Rynek 22 

56-300 Milicz 

tel. 71 3840106 

 

8:00 – 19:00 

 

9:00 – 14:00 

 

6. 

 

 

MEDIQA 

ul. Kościuszki 15 

56-300 Milicz 

tel. 71 389 99 16 

 

8:00 – 20:00 

 

8:00 – 16:00 

 

 

7. 

 

 

 

NOVA 

ul. Wojska Polskiego 

9 

56-300 Milicz 

 

 

8:00 – 20:00 

 

8:00 – 13:00 

 

8. 

 

 

 

 

MERCURIUS 

 

ul. Rynek 8, Sułów 

56-300 Milicz 

tel. 71 384 72 26 

 

 

8:00 –   13:00 

16:00 – 18:00 

 

9:00 – 12:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6221



2. Poza godzinami pracy, apteki określone w powyższej tabeli, pełnią dyżury całodobowe również  

w niedziele, święta i inne dni ustawowo wolne od pracy wg harmonogram ustalonego w poniższej 

tabeli.  

        

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW  

aptek działających na terenie powiatu milickiego w 2019 r.: 

 

Lp. Początek dyżuru Godz.  Koniec dyżuru Godz. Apteka dyżurująca 

1. 31.12.2018 8:00 07.01.2019 8:00 MEDIQUA 

Milicz, ul. Kościuszki 15 

2. 07.01.2019 8:00 14.01.2019 8:00 NOVA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

3. 14.01.2019 8:00 28.01.2019 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

4. 28.01.2019 8:00 04.02.2019 8:00 MILICKA 

Milicz, ul. Kościuszki 27 

5. 04.02.2019 8:00 11.02.2019 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz, ul. Mickiewicza 14 

6. 11.02.2019 8:00 18.02.2019 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz, ul. Grzybowa 1 

7. 18.02.2019 8:00 25.02.2019 8:00 MEDIQA 

Milicz, ul. Kościuszki 15 

8. 25.02.2019 8:00 04.03.2019 8:00 NOVA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

9. 04.03.2019 8:00 18.03.2019 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

10. 18.03.2019 8:00 25.03.2019 8:00 MILICKA 

Milicz, ul. Kościuszki 27 

11. 25.03.2019 8:00 01.04.2019 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz, ul. Mickiewicza 14 

12. 01.04.2019 8:00 08.04.2019 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz, ul. Grzybowa 1 

13. 08.04.2019 8:00 15.04.2019 8:00 MEDIQA 

Milicz, ul. Kościuszki 15 

14. 15.04.2019 8:00 22.04.2018 8:00 NOVA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

15. 22.04.2019 8:00 06.05.2019 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

16. 06.05.2019 8:00 13.05.2019 8:00 MILICKA 

Milicz, Kościuszki 27 

17. 13.05.2019 8:00 20.05.2019 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz, ul. Mickiewicza 14 

18. 20.05.2019 8:00 27.05.2019 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz, ul. Grzybowa 1 

19. 27.05.2019 8:00 03.06.2019 8:00 MEDIQA 

Milicz, ul. Kościuszki 15 

20. 03.06.2019 8:00 10.06.2019 8:00 NOVA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

21. 10.06.2019 8:00 24.06.2019 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

22. 24.06.2019 8:00 01.07.2019 8:00 MILICKA 

Milicz, ul. Kościuszki 27 

23. 01.07.2019. 8:00 08.07.2019 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz, ul. Mickiewicza 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6221



24. 08.07.2019 8:00 15.07.2019 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz, ul. Grzybowa 1 

25. 15.07.2019 8:00 22.07.2019 8:00 MEDIQA 

Milicz, ul. Kościuszki 15 

26. 22.07.2019 8:00 29.07.2019 8:00 NOVA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

27. 29.07.2019 8:00 12.08.2019 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

29. 12.08.2019 8:00 19.08.2019 8:00 MILICKA 

Milicz, ul. Kościuszki 27 

30. 19.08.2019 8:00 26.08.2019 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz, ul. Mickiewicza 14 

31. 26.08.2019 8:00 02.09.2019 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz, ul. Grzybowa 1 

32. 02.09.2019 8:00 09.09.2019 8:00 MEDIQA 

Milicz, ul. Kościuszki 14 

33. 09.09.2019 8:00 16.09.2019 8:00 NOVA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

34. 16.09.2019 8:00 30.09.2019 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

35. 30.09.2019 8:00 07.10.2019 8:00 MILICKA 

Milicz, ul. Kościuszki 27 

36. 07.10.2019 8:00 14.10.2019 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz, ul. Mickiewicza 14 

37. 14.10.2019 8:00 21.10.2019 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz, ul. Grzybowa 1 

38. 21.10.2019 8:00 28.10.2019 8:00 MEDIQA 

Milicz, ul. Kościuszki 15 

39. 28.10.2019 8:00 04.11.2019 8:00 NOWA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

40. 04.11.2019 8:00 18.11.2019 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

41. 18.11.2019 8:00 25.11.2019 8:00 MILICKA 

Milicz, ul. Kościuszki 27 

42. 25.11.2019 8:00 02.12.2019 8:00 POD ZŁOTĄ WAGĄ 

Milicz, ul. Mickiewicza 14 

43. 02.12.2019 8:00 09.12.2019 8:00 DBAM O ZDROWIE 

Milicz, ul. Grzybowa 1 

44. 09.12.2019 8:00 16.12.2019 8:00 MEDIQA 

Milicz, ul. Kościuszki 15 

45. 16.12.2019 8:00 23.12.2019 8:00 NOWA 

Milicz, ul. Wojska Polskiego 9 

46. 23.12.2019 8:00 06.01.2020 8:00 FELIX 

Milicz, ul. Kopernika 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6221



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/16/2018 

Rady Powiatu Milickiego z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

 

 
ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 

NA TERENIE GMINY CIESZKÓW w 2019 r. 

 

 

I. Apteka „Magnolia” Cieszków ul. Ogrodowa 1B 

           1) od poniedziałku do piątku  w godz. 8:00 – 18:30; 

           2) w soboty  w godz. 8:00 – 13:00. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6221



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/16/2018 

Rady Powiatu Milickiego z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

 

 
ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH  

NA TERENIE GMINY KROŚNICE w 2019 r. 

 

 

1. Apteka „Pod Złotą Wagą” – Krośnice ul. Parkowa 5  

1) od poniedziałku do piątku  w godz. 8:00 – 18:00 

2) w soboty w godz. 8:00 – 13:00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6221


		2018-12-13T11:20:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




